あ っ せ ん 申 請 取 下 書

○○年○○月○○日

山口県労働委員会会長  様

            申 請 者 Ａ産業労働組合

            代表者職氏名 執行委員長 甲 野 太 郎

下記のとおりあっせん申請を取り下げます。

記

あっせん申請年月日 ○○年○○月○○日

取下げの理由

 ○○年○○月○○日及び○○日に自主交渉を行った結果、

○○○○という点で使用者側と合意に達し、労使紛争が解決

したため